UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 90/PGDĐT

V/v tham gia hưởng ứng

Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 06 tháng 3 năm 2023

         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

         Thực hiện Công văn số 531/SGDĐT-GDPT ngày 27/2/2023 của Sở

GD&ĐT tỉnh Thừa Thiên Huế và Công văn số 810 /UBND-KTHT ngày 02/3/2023

của Ủy ban nhân dân huyện về việc tham gia hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất

năm 2023 (các văn bản đính kèm);

         Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện một số

nội dung sau:

1. Quán triệt đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tích cực

hưởng ứng Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2023 với hoạt động tắt đèn chiếu sáng

và các thiết bị điện không cần thiết từ 20h30 đến 21h30 ngày thứ Bảy, nhằm

ngày 25/3/2023 tại cơ quan, đơn vị và nhà riêng.

2. Tiếp tục công tác tuyên truyền về mục đích, ý nghĩa của việc tiết kiệm

điện, tiết kiệm năng lượng và treo băng rôn, khẩu hiệu tuyên truyền hưởng ứng

chiến dịch. Báo cáo kết quả hưởng ứng về Phòng GD&ĐT (qua email:

khuongln.pdien@hue.edu.vn) trước ngày 01/4/2023 để tổng hợp báo cáo các cấp

theo quy định.

 Nhận được Công văn này đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  Sở GD&ĐT (để B/C);

- Ủy ban nhân dân huyện;

- Phòng KT-HT;

- Website Ngành (phổ biến);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

mailto:khuongln.pdien@hue.edu.vn

		2023-03-06T09:54:37+0700